**מאמרים, עדכוני חקיקה וחידושי פסיקה בנושאים:
תכנון ובנייה, מקרקעין והתחדשות עירונית**
- צבי שוב משרד עורכי דין, רונית אלפר משרד עורכי דין -

גרסת הדפסה

[הפקעת קרקעות כיום - על המחוקק לתקן את העיוות שנוצר](#)

מאת עו"ד צבי שוב ועו"ד רונית אלפר

### עדכוני חקיקה/ חקיקת משנה/ חוזרים מקצועיים

- חוק התכנון והבניה – (תיקון מס' 155), התשפ"ד-2024.
- רמת גן – הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 506-0795047 – התחדשות עירונית.
- חולון – הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 505-0874917 – מתחם קוגל.
- אזור – אישור תכנית מועדפת לדיור מס' 1112 – שכונת הפארק.

## עדכוני פסיקה

### • פירוק שיתוף

רע"א 6889/23 עו"ד רן ברא"ז נ' רשם המקרקעין נתניה ואח' -

נציין כי במספר מקרים בשנים האחרונות נקבעו מנגנונים דומים בתכניות מתאר ונקבעה האפשרות להודיע על דחיית הפיצוי, תיקון קל בחקיקה יעשה מעט צדק ויקל הן על הרשויות והן על הפרט.

## עדכוני חקיקה/חקיקת משנה/חוזרים מקצועיים

### חוק התכנון והבניה – (תיקון מס' 155), התשפ"ד-2024

הרינו לעדכן, כי מליאת הכנסת אישרה בקריאה שניה ושלישית תיקון לחוק התכנון והבניה העוסק בפיצול דירות, להלן יתווסף לאחר סעיף 147א':

ועדה מקומית רשאית ליתן הקלה של תוספת יחידת דיור אחת לכל יחידת דיור צמודת קרקע הקיימת במגרש, מעבר למספר המירבי של יחידות דיור המותר לבנייה במגרש על פי הוראות התכנית